TC制御板（PID SSR)
電　　　　圧　　　　　　　AC200V 3Φ
周囲温,湿度　　　　　　　10～60℃　85％
■ヒーターファン・ポンプ装備タイプ
定　格　電　流　　　　 20A 30A 40A 50A 80A 120A
ヒーター容量　　　 6.9Kw           10.3Kw         13.8Kw          17.3Kw          27.7Kw        41.5Kw
幅　（a）mm            500              500             500               500              500               600
高さ （b）mm            500              500             500              600              600              700

●騒音が無い
■定　格
電　　　　圧　　　AC200v. 220v. 100v. 110v
周 波 数 α　　　50・60Hz
周囲湿度温度　　　85％以下/10～60℃
■仕　様
入力信号※1 4～20mA
出力調整範囲　　0～98％
勾配調整範囲　　0～100％
適 用 負 荷　　抵抗負荷・誘導負荷
型　式　　　　定格電流　　容　　量　　幅A 奥行C 高さB 重 量　　 発生熱量　 標準在庫
TV12P-  15-N        15A        3KVA      60     152       178     1.0(1.4)kg      22W       ●
TV12P-  30-N       30A        6KVA     60     152       178     1.1(1.5)kg      36W       ●
TV12P-  40-N        40A        8KVA     60     152       178     1.1(1.5)kg      40W       ●
TV12P-  60-N        60A        12KVA    135     157       228     3.0(3.3)kg      60W       ●
TV12P-100-N      100A        20KVA   166     157      228     3.5(3.8)kg     100W       ●
TV12P-150-N      150A        30KVA    195     190       345     6.0(6.3)kg     175W       ●
TV12P-200-N     200A        40KVA    200    188       345      8.0(8.3)kg     300W
TV12P-300-N      300A        60KVA    250      230       310   11.0(11.3)kg    450W
TV12P-500-N      500A     100KVA   330    255       310   15.0(15.3)kg    750W
（ ）内はオプション付の重量です。150A以上は200/220V専用です。
■正しくお使いください。
●入力信号がない場合、負荷電流は流れませんが、わずかなもれ
電流により、回路に電圧がかかっています。注意して下さい。

●信頼性が高く、長寿命
●騒音が無い
■定　格
電　　　　圧　　　AC200v. 220v.
周 波 数 α　　　50・60Hz
周囲湿度温度　　　85％以下/10～60℃
■仕　様
入力信号※1 4～20mA
出力調整範囲　　0～98％
勾配調整範囲　　0～100％
適 用 負 荷　　抵抗負荷・誘導負荷
型　式　　　　定格電流　　容　　量　　幅A 奥行C 高さB 重 量　　 発生熱量　 標準在庫
TV32P- 15-N        15A       5.2KVA   121    197      260    2.5(2.8)kg     75W       ●
TV32P- 30-N       30A       10.4KVA    121     197       260     3.0(3.3)kg     114W       ●
TV32P- 60-N     60A     20.8KVA    281     193      235     6.0(6.3)kg     186W       ●
TV32P-100-N      100A     34.6KVA   380     193      235     9.0(9.3)kg     300W       ●
TV32P-150-N      150A     52.0KVA   380     193       345    12.0(12.3)kg    430W       ●
TV32P-200-N     200A     69.2KVA   482    188       345    21.0(21.3)kg    900W
TV32P-300-N      300A   103.9KVA   622      230       310   29.0(29.3)kg    1350W
TV32P-500-N      500A   173.2KVA   732    255      310  37.0(37.3)kg    2250W
（ ）内はオプション付の重量です。
■3相電力調整器
■オプション
■主回路接続方法